INSTRUKCJA OBSŁUGI
            Przetwornice  DC/AC
PowerLab
 2
UWAGA!
Nieprawidłowa instalacja lub użycie niezgodnie z przeznaczeniem może być
niebezpieczne i spowodować przypadkowe urazy.
Prosimy o zapoznanie się z instrukcją obsługi przed użyciem wyrobu.

Rozłączanie dla niskiego DC    : 10±0,5V; 20±0,5V; 40±0,5V
Rozłączanie dla wysokiego DC : 15±0,5V; 30±0,5V; 60±0,5V
Tabela właściwości
Nr kat. Typ
Napięcie
wejściowe DC
[V]
Max moc
[W]
Kształt
przebiegu
Wymiary
[mm]
Masa
[kg]
116301 P12-200 200 165x107x55 0,45
116302 P12-300 300 205x150x76 0,70
116306 P12-600 600 230x152x72 1,6
116303 P12-1000 1000 265x152x72 2,1
116308 P12-1500
12
1500 365x152x72 2,9
116309 P24-300 300 205x150x76 0,70
116311 P24-600 600 230x152x72 1,6
116310 P24-1000 1000 265x152x72 2,1
116312 P24-1500
24
1500
mod. sin.
365x152x72 2,9
116304 P12-300S 300 170x152x55 1,1
116305 P12-600S 12 600 sinusoida 265x152x72 2,2
8. Ochrona środowiska
Urządzenie podlega dyrektywie WEEE 2002/96/EC. Symbol
obok oznacza, że produkt musi być utylizowany oddzielnie i
powinien być dostarczany do odpowiedniego punktu